DECRETO Nº 6.931

DE 15 DE OUTUBRO DE 2014
DISPÕE SOBRE O FUNCIONAMENTO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS NA DATA QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O expediente do dia 28 de outubro de 2014 (terça-feira) nas repartições públicas municipais será normal, ficando, em substituição, suspenso o expediente no dia 31 de outubro de 2014 (sexta-feira).

Art. 2º Excetuam-se do disposto no artigo 1º as repartições públicas cujas atividades são consideradas essenciais, nos termos da Constituição Federal.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a referência ao dia 28 de outubro de 2014 constante do Anexo Único do Decreto nº 6.696, de 04 de fevereiro de 2014.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de outubro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de outubro de 2014.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 10217/2014-24

Formalizado por TFVM